
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.085

Objeto: contratación servicio de poda y desmonte en LAMT de las agencias Progreso y Laguna Paiva de la Suc. Centro.

Presupuesto Oficial: $ 729.127,97 (pesos Setecientos veintinueve mil ciento veintisiete con 97/100) IVA incluido.

Apertura de propuestas: 14/03/2016 - Hora 10 00

Precio del legajo: $ 602,58.- (pesos Seiscientos dos con 58/100) + IVA.-

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.086

Objeto: Contratación servicio de poda y desmonte en LAMT de la agencias Villa Ocampo de la Suc. Reconquista.

Presupuesto Oficial: $ 534.693,85 (pesos quinientos treinta y cuatro mil seiscientos noventa y tres con 35/100) (IVA incluido).

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3089

Objeto: contratación servicio de desmalezamiento y limpieza en estaciones transformadores dependientes de operaciones zona
norte.

Presupuesto Oficial: $ 598.281,60 (pesos Quinientos noventa y ocho mil doscientos ochenta y uno con 60/100) IVA incluido

Apertura de propuestas: 17/03/2016 - Hora: 10,00

Precio del legajo: $ 494,45 (pesos Cuatrocientos noventa y cuatro con 45/100) + IVA.

Venta de pliegos e informes: Empresa Provincial de la Energía.

Primera Junta 2558 -Piso 1 -Of. 7 - Tel: (0342) 4505856 – 4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.-

S/C 16616 Feb. 19 Feb. 23

__________________________________________

ENTE DE LA MOVILIDAD

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA nº 01/2016

Segundo Llamado

Objeto: El Ente de la Movilidad de Rosario, convoca por segunda vez a los interesados en la Licitación Pública para la conservación,
mantenimiento y realización de obras menores de trescientos (300) refugios para el Sistema de Transporte Urbano de Pasajeros de
Rosario.

Valor del Pliego: $ 750.- (Pesos setecientos cincuenta)

Presupuesto Oficial: $ 750.000.- (Pesos setecientos cincuenta mil)



Sellado de impugnación: $ 1.500.- (Pesos mil quinientos)

Consulta y venta de Pliegos: Ente de la Movilidad de Rosario, Cafferata 702, 1er. Piso, Oficina 46, Rosario CP S2002MBN y en la
página Web www.emr.gov.ar. Los pliegos pueden adquirirse hasta las 15.00 hs. del día 9 de Marzo del 2016.

Fecha y Hora de apertura: 10 de Marzo del 2016 a las 11.00 horas.

Hora tope para la presentación de ofertas: 10.00 horas del día 10 de marzo del 2016.

Lugar: Ente de la Movilidad de Rosario - Cafferata 702 1° Piso Oficina 46 - CP

S2002MBN - Rosario -Argentina.

$ 450 283287 Feb. 19 Mar. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Repartición solicitante: Dirección de Compras y Contrataciones-Secretaría de Obras Públicas.

Nro. de Expediente 36579-C-2015

Objeto: Alquiler por hora de equipos viales.

Presupuesto Oficial: Pesos Dos Millones Doscientos Cincuenta y Cinco Mil Trescientos ($ 2.255.300,00)

Valor del Pliego: Pesos Mil quinientos ($ 1.500.-)

Consulta y venta del pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio
Aduana, Urquiza 902, 2° Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono: 480 2475

Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado para el acto de apertura.

Sellado Municipal: Pesos Setecientos cincuenta ($ 750.-)

Recepción de ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 07/03/2016; a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 450 282494 Feb. 19 Mar. 3

__________________________________________

COMUNA DE

SANTA CLARA DE SAGUIER

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1/2016

La  Comuna  de  Santa  Clara  de  Saguier  Departamento  Castellanos,  llama  a  Licitación  Pública  para  la  "adquisición  de  una
desmalezadora de arrastre de un ala".

Fecha de apertura: lunes 21 de Marzo de 2016 a las 11 hs, en la Administración Comunal.



Valor del pliego de bases y condiciones: $ 100, se podrá adquirir en el horario de 08 a 12 hs. hasta la fecha de apertura en Comuna
Santa Clara de Saguier - Santa Clara de Asís Nº 66 –Teléfonos 03492-490001/490120 E-Mail: COMUNASTACLARA@HOTMAIL.COM.

$ 450 283244 Feb. 19 Mar. 3

__________________________________________


